Sl

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA

SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA B

Determinazione n. 158 del 9.09.2013

OGGETTO:

VISTA
VISTO

VISTA

RICHIAMATO

PRESO ATTO

VISTA

RITENUTO

SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DELL’INCARICO DI IMPIEGATO DIRETTIVO
(AREA A, PARAMETRO 159) DA ASSEGNARE AL SETTORE RAGIONERIA —
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE.-

IL DIRETTORE D’AREA

la L.R. 23.05.2008, n. 6 “Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica™:

lo statuto del Consorzio di bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei
Delegati con deliberazione 15.12.2008, n. 13, resa esecutiva in data 19.12.2008
con protocollo n. 26917/VIL.7.5 dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma agro-
pastorale;

la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009,

divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato all’Agricoltura n.

13360/VI1.7.5 del 01.07.2009, con la quale sono state conferite al dott. Peppino
Oggiano le funzioni di Direttore dell’Area Amministrativa;

Favviso n. 2833 di protocollo del 26.07.2013 con il quale il Consorzio ha
comunicato agli interessati fa propria intenzione di indire una selezione interna
— per merito comparativo da valutarsi da parte di apposita commissione interna
— per l'assegnazione dell'incarico di impiegato direttivo da assegnare al Settore
ragioneria;

che occorre procedere alla nomina della predetta commissione che dovra
essere composta dal Direttore d’Area, con funzioni di Presidente, da un
membro interno con qualifica di quadro o impiegato direttivo e da un
rappresentante sindacale;

la nota con la quale & stato designato il rappresentante sindacale delegato a far
parte della commissione nella persona del P.1. Salvatore Maricosu;

necessario provvedere in merito;



DETERMINA

1) di nominare, come in premessa specificato, la seguente commissione esaminatrice:

- Dott. Peppino Oggiano, Direttore dell’Area amministrativa, Presidente;
- Rag. Luigi Mortello, Capo settore ragioneria, membro interno;
- P.l. Salvatore Maricosu, rappresentante R.A.S.

IL DIRETTORE D é%,'B(REA AMMINISTRATIVA

Dott 7 M(@;ﬂ/y@’f

La presente determinazione dirigenziale & mfpubbllcazmne nell'Albo del Consorzio per giorni

i~ g SET ?%w 5‘»{ 3 ﬁf) 2073
. al giorno

quindici consecutivi, dal giorno

IL DIRETTORE DELL'AS EA AMMLN!STRATIVA

Avverso la presente determinazione € ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni a
decorrere dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle
opposizioni € ammesso ricorso all’Assessorato regionale competente in materia di agricoltura
entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

rx;

uAS%aPQ :\;Jm}uf/f?@gé} wﬂm nale

o
& m Cf«

- ﬁs

i can BT

RST/rst



